
Zarządzenie Nr 22/2021 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa przyjętej 

Zarządzeniem Nr 33 Wójta Gminy Oksa z dnia 27.09.2017 r. w sprawie przyjęcia        

„Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa”. 

 

                Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 22 ust 4 i 5 ustawy z 23 lipca 2003 r.                                         

o ochronie zabytków  i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954)                                       

zarządzam, co następuje:                

                                                                     §1 

Dokonuje się aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa przyjętej Zarządzeniem 

Nr 33 Wójta Gminy Oksa z dnia 27.09.2017 r. poprzez włączenie do Gminnej Ewidencji 

Zabytków kart adresowych następujących zabytków: 

1. Rzeźba - figura przydrożna św. Jana Nepomucena, działka o numerze ewid. 740/2 

obręb 0014 Węgleszyn w miejscowości Węgleszyn 116. 

 

2. Rzeźba - figura przydrożna św. Antoniego z Dzieciątkiem, działka o numerze ewid. 

521  obręb 0014 Węgleszyn w miejscowości Węgleszyn 146. 

 

3. Rzeźba - figura przydrożna św. Floriana, działka o numerze ewid. 144  obręb 0004 

Oksa,  w miejscowości Oksa, ul. Jędrzejowska 14. 

 

 

                                                          §2  

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa stanowi załącznik                     

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

                                                    

                                                         §3 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Oksa z dnia 27.09.2017 r. w sprawie przyjęcia        

„Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa”. 

                                                                       

                                                                     §4 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy  

Tadeusz Soboń 


